

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
(ตำบลพิหารแดง)**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถยนต์บรรทุกขยะองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
 - /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 97,300 บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถยนต์บรรทุกขยะองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
โดยสังเขป - ก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถยนต์บรรทุกขยะองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ขนาดความยาว 7.85 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2560
เป็นเงิน 97,300 บาท (-กำหนดเงินเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 กรมบัญชีกลาง
 - 5.2 ราคามาณียจังหวัด, ราคากลางจังหวัดใกล้เคียง
 - 5.3 สืบราคาตามราคาท้องถิ่น
 - 5.4 ประ.4 และ ประ.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวรื่นฤดี วงศ์คำจันทร์
 - 6.2 นางพชรมน สอดศรี
 - 6.3 นางสาวนารีรัตน์ กล้าจตุรงค์

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
(ตำบลพิหารแดง)**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถยนต์บรรทุกขยะองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
 - /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 97,300 บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถยนต์บรรทุกขยะองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
โดยสังเขป - ก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถยนต์บรรทุกขยะองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ขนาดความยาว 7.85 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2560
เป็นเงิน 97,300 บาท (-กำหนดเงินเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 กรมบัญชีกลาง
 - 5.2 ราคาคาณิษฐ์จังหวัด, ราคากลางจังหวัดใกล้เคียง
 - 5.3 สืบราคาตามราคาท้องถิ่น
 - 5.4 ประ.4 และ ประ.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวรื่นฤดี วงศ์คำจันทร์
 - 6.2 นางพชรมน สอดศรี
 - 6.3 นางสาวนารีรัตน์ กล้าจตุรงค์



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร. 5

วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง

อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมโรงจอดรถยนต์บรรทุกขยะขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง

ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ขนาดความยาว 7.85 เมตร ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการตามแบบ

ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

วันที่ 29 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	76,556.88	1.3074	100,090.46	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0.... %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ...6.... %
					- เงินประกันผลงานหัก ..0..%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			100,090.46	
รูป	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2560 ประมาณ			97,300.00	
	(- เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน -)				

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 113/2560 ลงวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2560

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อ ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยช่างโยธาลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวรินฤดี วงศ์คำจันทร์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงอ กรรมการ
(นางพชรมน สอดศรี)
เจ้าพนักงานธุรการลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวนารีรัตน์ กล้าจตุรงค์)
นายช่างโยธา..... เห็นชอบ
(นางสาวรินฤดี วงศ์คำจันทร์)
องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงลงชื่อ อนุมัติ
(นายจรินทร์ แวนแก้ว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านสมุน (บางตาจีน) ตำบลพิหารแดง

อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดความกว้าง 8.00 เมตร ขนาดความยาว 10.00 เมตร

ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ (บางตาจีน) หมู่ที่ 3 บ้านสมุน ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น

วันที่ 29 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	509,188.34	1.3074	665,712.83	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0..... %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ...6.... %
					- เงินประกันผลงานหัก ..0..%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			665,712.83	
สรุป	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามข้อบัญญัติงบประมาณปี 2560 ประมาณ			622,900.00	
	(-หักแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)				

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 113/2560 ลงวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2560

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเรณูดี วงศ์คำจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางพชรมน สอดศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวนารีรัตน์ กล้าจตุรงค์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางสาวเรณูดี วงศ์คำจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายจรินทร์ ไวน์แก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
(ตำบลพิหารแดง)**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างคูตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 658,200 บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างคูตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
โดยสังเขป - ก่อสร้างคูตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค
เริ่มจากพื้นที่แยกคลองไทร ถึงพื้นที่นายสุรีย์ คุ่มบุญ ขนาดปากคูกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร ก้นคูกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ความลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร มีความยาวโดยรวม 272.00 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2560
เป็นเงิน 658,200 บาท (-หักแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 กรมบัญชีกลาง
 - 5.2 ราคาค่าวัสดุจังหวัด, ราคาค่าจ้างจังหวัดใกล้เคียง
 - 5.3 สืบราคาตามราคาท้องถิ่น
 - 5.4 ป.ร.4 และ ป.ร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวรื่นฤดี วงศ์คำจันทร์
 - 6.2 นางพชรมน สอดศรี
 - 6.3 นางสาวนารีรัตน์ กล้าจตุรงค์



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง ปากกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร
กันคูกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร , ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร มีความยาวโดยรวม 272.00 เมตร

ก่อสร้างตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง แยกคลองไทร หมู่ที่ 6 บ้านดอนแค ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

จุดเริ่มต้นโครงการพื้นที่ แยกคลองไทร จุดสิ้นสุดโครงการพื้นที่ นายสุรีย์ คุ้มบุญ

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

วันที่ 29 มิถุนายน 2560

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	492,170.64	1.3375	658,278.23	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0.. %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้6.... %
					- เงินประกันผลงานหัก ..0.%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			658,278.23	
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			658,200.00	
	(-หักแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน-)				

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 113/2560 ลงวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ. 2560

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรินฤดี วงศ์คำจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางพชรมน สอดศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวนารีรัตน์ กล้าจตุรงค์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางสาวรินฤดี วงศ์คำจันทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายจรินทร์ แวนแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง